PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» октября 2019 года                                                                                   №   980

            г. Лянтор

Об утверждении перечня
муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных
прав некоммерческих организаций)
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 28.08.2018 № 360), Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества для оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, утверждённым постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 02.08.2018 № 769:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лянторская газета" и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор www.admlyantor.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений  Абдурагимова С.Г.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня
                                                                                                                                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                          Администрации

                                                                                                                                                                                                          городского поселения Лянтор

                                                                                                                                                                                                          от «22» октября 2019 года № 980
Перечень муниципального имущества

городского поселения Лянтор (за исключением земельных участков),
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес / местоположение
	Площадь, кв. м
	Характеристика
	Целевое назначение
	Дата включения
	Сведения об ограничениях (обременениях)

	Вид
	Содержание
	Срок действия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	400667-н
	Нежилое здание
	Национальный поселок, строение 30/2
	202,8
	1-этажное здание из железобетонных панелей
	осуществление деятельности в области физической культуры, спорта и в сфере патриотического воспитания граждан Российской Федерации

	нет
	нет
	нет

_1633262894.unknown